
UCHWAŁA NR XXXVIII/467/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za przewóz osób, bagażu i zwierząt środkami 
komunikacji miejskiej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2016.446 t.j.), art. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz.U. 2015.915 t.j.) oraz 
art. 15 ust. 1 pkt. 10 i art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. 2016.1867 t.j.) w związku z art 24 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu 
o cenach towarów i usług (Dz.U. 2014.915) - Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miasta Sandomierza nr XII/98/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 

ustalenia cen za przewóz osób, bagażu i zwierzat środkami komunikacji miejskiej wprowadza się 

następujące zmiany:

1. W § 2. dodaje się punkt 5) w brzmieniu:

„5) bilet jednodniowy ważny w dniu skasowania od momentu skasowania
do godz 24:00 - uprawnia do przejazdów na wszystkich liniach komunikacyjnych.”.

2. § 3. punkt 7) i punkt 8) otrzymują brzmienie:

„7) bilet miesięczny normalny - 50,00 zł,

8) bilet miesięczny ulgowy - 25,00 zł”.

3. W § 3. dodaje się punkt 10) i punkt 11) w brzmieniu:

„10) bilet jednodniowy normalny - 4,00 zł,

11) bilet jednodniowy ulgowy - 2,00 zł”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

Id: F45DA5A7-8388-47D3-8A3D-FBA5F0BEC321. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W celu poprawy dostępności komunikacyjnej miasta Sandomierza, która przyczynia się
do ograniczenia liczby wjeżdżających do miasta samochodów, a tym samym do zmniejszenia się
emisji zanieczyszczeń i hałasu, obniża się aktualną cenę biletu miesięcznego normalnego
z kwoty 70,00 zł na kwotę 50,00 zł oraz cenę biletu miesięcznego ulgowego z kwoty 35,00 zł na
kwotę 25,00 zł. Dodatkowo wprowadza się do obecnej oferty biletowej nowy bilet jednodniowy.
Bilet jednodniowy będzie ważny w danym dniu od momentu skasowania
w autobusie do godziny 24:00 i będzie uprawniał do nieograniczonej liczby przejazdów
na wszystkich liniach komunikacji miejskiej. Oferta biletu jednodniowego skierowana jest
nie tylko do pasażerów systematycznie korzystających z komunikacji miejskiej, ale także
do osób okazjonalnie korzystających z usług przewozowych jak turyści licznie odwiedzający nasze
miasto zwłaszcza w okresie letnim. Obniżając cenę biletów miesięcznych
oraz wprowadzając do aktualnej oferty biletowej bilet jednodniowy popularyzujemy podróżowanie
środkami lokalnego transportu zbiorowego. Zachęcamy
do pozostawienia samochodów na parkingach i w garażach, przez co ograniczamy
zanieczyszczenie powietrza i unikamy zatłoczenia ulic. Realizujemy w ten sposób cele zawarte
w Strategii Rozwoju Miasta Sandomierza oraz Planie Gospodarki Niskoemisyjnej
dla Miasta Sandomierza.

Id: F45DA5A7-8388-47D3-8A3D-FBA5F0BEC321. Uchwalony Strona 1




